EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2019

LICITAÇÃO DISPENSADA: ARTIGO 24 – INCISO II DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE:

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
Rua Piquiri, 500 – Jataizinho – Pr

CONTRATADA:

ALARM FORCE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE
ALARME LTDA.

OBJETO: Serviços de monitoramento eletrônico à distância
da Estação Elevatória de Esgoto situada à Rua
Curitiba e da Sede Administrativa situada à Rua
Piquiri, 500, utilizando-se de equipamentos
eletrônicos, telefonia, entre outros.

VALOR MENSAL:

R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais)

VALOR TOTAL:

R$ 6.240,00 (seis mil duzentos e quarenta reais)

PERÍODO:

12 MESES

DATA DA ASSINATURA:

16 de janeiro de 2019.

___________________________
SUSAN SUEMI GOTO CORREA

DIRETORA PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11 – CNPJ: 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – CEP: 86210-000 – JATAIZINHO / PARANÁ